
besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 7400

onderwerp Zienswijze onderzoek Bestuurlijk Regionaal Ecosysteem Regio Midden-Holland

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 22 augustus 2023, 

besluit:
1. Conform bijgevoegde brief een zienswijze in te dienen op het onderzoek Bestuurlijk Regionaal 

Ecosysteem Regio Midden-Holland.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 september 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


